OFFERTORY Daniel 9: 17, 18, 19

Orávi Deum meum ego Daniel, dicens: Exaudi, Dómine, preces servi tui: illúmina faciem tuam super sanctuarium tuum: et propítius inténde populum istum, super quem invocatum est nomen tuum, Deus.

SECRET

Majestatem tuam, Dómine, suppliciter deprecámur: ut hæc sancta, quæ gérimus, et a præteritis nos delictis éxuant, et futuris. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, per ómnia saecula saeculorum.

For the Seven Sorrows of the BVM

Offérimus tibi preces et hóstias, Dómine, Jesu Christe, humíliter supplicantes: ut, qui Transfixionem dulcissimi spíritus beatæ María Matris tuæ præcibus recensémus; suo suorūmque sub cruce Sanctórum, consortium multiplicato piissimo intervénitu, méritis mortis tuæ, méritum cum beatis habeámus: Qui vivis et regnas, cum Deo Patre in unitate Spíritus Sancti, Deus, per ómnia saecula saeculorum.

COMMUNION Psalms 75: 12, 13

Vovete, et réddite Dómino Deo vestro omnes, qui in circuítu ejus affértis múnera: terribili, et ei qui auferit spíritum príncipum: terribili apud omnes reges terræ.

POSTCOMMUNION

Sanctificatiōibus tuis, omnipotens Deus, et vitiæ nostra curéntur, et remédia nobis aeterna provéniant. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus, per ómnia saecula saeculorum.

For the Seven Sorrows of the BVM

Sacrificia, quæ súmpsimus Dómine Jesu Christe, Transfixionem Matris tua et Vírginis devóte celebrantes: nobis ímpetrent apud cleméntiam tuam omnis boni salutáris efféctum: Qui vivis et regnas, cum Deo Patre in unitate Spíritus Sancti, Deus, per ómnia saecula saeculorum.

Thou art just, O Lord, and Thy judgment is right: deal with Thy servant according to Thy mercy. (Ps. 118: 1) Blessed are the undefiled in the way: who walk in the law of the Lord. Glory be to the Father and to the Son and to the Holy Spirit, as it was in the beginning, is now, and ever shall be, world without end. Amen. Thou art just, O Lord, and Thy judgment is right: deal with Thy servant according to Thy mercy.

Grant, we beseech Thee, O Lord, that Thy people may shun all the wiles of the devil: and with pure mind follow Thee, the only God. Through our Lord Jesus Christ, Thy Son, Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.

O God, at Whose Passion, according to the prophecy of Simeon, a sword of sorrow pierced the most sweet soul of the glorious Virgin and Mother Mary: mercifully grant, that we who with devotion honor her Sorrows, may obtain the happy fruit of thy Passion: Who lives and reigns with God the Father in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.